UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS BAIXADA SANTISTA

PORTARIA CAMPUS BAIXADA SANTISTA N. 3780/2022

Revoga um conjunto de
Portarias emi das pela Direção
Acadêmica do Campus Baixada Santista.

O D IRET O R ACAD ÊMICO  D O  CAMPUS BAIXADA SANT ISTA DA UNIVERSIDAD E
FED ERAL D E SÃO  PAULO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela portaria nº 1.578
de 11 de abril de 2019, DOU página 42, seção 2,

CONSIDERANDO o caráter independente das Unidades Universitárias;

CONSIDERANDO a Portaria Prograd nº 03 de 01 de junho de 2012 que delega aos
Diretores das Unidades Universitárias a atribuição de assinar documentos referentes à situação
acadêmica de seus respectivos estudantes.

RESOLVE:

Art. 1º  Revogar as Portarias nº 12/2013, nº 28/2015, nº 29/2015, nº 33/2015, nº
34/2015, nº 35/2015, nº 40/2016, nº 60/2018 e nº 71/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prof . Dr. Odair Aguiar Júnior

Diretor Acadêmico do Campus Baixada Santista

UNIFESP

Documento assinado eletronicamente por Odair Aguiar Junior, Diret or(a) Acadêmico(a), em
21/09/2022, às 19:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço:
"https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador
1300032  e o código CRC 1203084C .

Referência: Processo nº 23089.028703/2022-99 SEI nº 1300032

Boletim de Serviço  Eletrônico em 21/09/2022

Portaria 3780 (1300032)         SEI 23089.028703/2022-99 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 3780 (1300032)